〒372-0801  群馬県伊勢崎市宮子町 3464-18

株式会社東正メディコ内

TEL:0270-27-5147  FAX: :0270-27-5148

特定非営利活動法人群馬県綱引連盟

特定非営利活動法人群馬県綱引連盟
E-mail：tms-taka@sunfield.ne.jp

 群綱連発第２５００３４号

令和 ７年 ７月吉日

都道府県綱引連盟 会長様・理事長 様

都道県綱引連盟事務局様・各チーム様

東日本綱引選手権大会実行委員会
特非・群馬県綱引連盟

実行委員長 栗原 主一

２０２５ 第２８回東日本綱引選手権大会・つなひきスクールへの

チーム参加及び審判員・競技役員派遣のお願い(お願い)

謹啓

時下、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素より各連盟の皆様には並々ならぬご支援、ご協力を賜

り心より厚く御礼申し上げます。

さて、この度、第２8 回東日本綱引選手権大会を群馬県伊勢崎市に於いて開催の運びとなりました。皆様方には、

大会の開催につきましてはご指導、ご鞭撻を戴きながら今大会を成功させたいと思っております。皆様のご協力を

宜しくお願い申しあげます。

別紙に大会要項、参加申込用紙と審判員・競技役員派遣申込用紙を同封させて頂きますのでご参加、ご協力の

程、宜しくお願い申しあげます。

謹白

記

１．チームのご参加に付いて

１）本大会要項に記載の通りにて、お願い致します。

２）申し込み頂きましたチームには、受付終了後、詳細スケジュールをお送り致します。

３）大会要項等不足の場合は、コピーまたは（公益）日本綱引連盟ＨＰより、ダウンロード願います。

４）申込期限 2025年8月25日（月）までに必着、詳細は、大会開催要項参照の事。

５）申込方法、申込先は、「第２8回東日本綱引選手権大会開催要項」参照の事。

６）つなひきスクールイベントにご協力頂けるチームは別途ご連絡、お願いします。

２．審判員・競技役員の派遣について

１）公認審判員及び各都道府県連盟推薦の方をお願い致します

２）つなひきスクール９月1３日（土）８：００からの準備・スクールにご出席願います。

３）派遣にかかる交通費、宿泊費等に付きましては、全額、本人もしくは所属連盟の負担とさせて頂きます。

４）審判履歴カードの年次シールと過去１０大会程度の参加状況が確認できるページの添付をお願いします。

５）締め切り： ８月25日（月）

裏面に続く

〒372-0801  群馬県伊勢崎市宮子町 3464-18

株式会社東正メディコ内

TEL:0270-27-5147  FAX: :0270-27-5148

特定非営利活動法人群馬県綱引連盟

特定非営利活動法人群馬県綱引連盟
E-mail：tms-taka@sunfield.ne.jp

６）申込先

ＮＰＯ群馬県綱引連盟   事務局  高橋正男宛
〒372-0801 群馬県伊勢崎市宮子町3464-18 株式会社東正メディコ内

 メールアドレス：tms-taka@sunfield.ne.jp  又は郵送

７）その他、詳細に付きましては、締め切り後、本人へ資料を送付させて頂きます。

３．その他

１）行 事 名  第２8回東日本綱引選手権大会 ・ （つなひきスクール）

２）主催者名  公益社団法人 日本綱引連盟

３）主 管 名 第２8回東日本綱引選手権大会実行委員会 関東綱引連盟、NPO群馬県綱引連盟

４）日   時

①令和 ７年 ９月１３日（土） ８：００～１２：００

ａ．つなひきスクール準備８：００～

   ｂ．一般受付８：３０～  スクール開校９：００ （９：００～１２：００）

  ②中央研修会（日本綱引連盟主催）） １３：３０～１６：００

  ③前日計量 １６：３０～１７：３０

④令和 ７年 ９月１４日（日) ８:００～１７：００（予定）

 ａ． 役員受付８：００～  チーム受付８：３０～

  b. 当日計量８：３０～９：１５

c．大会開会式 ９：３０～

d．大会 １０:００～１５：００（予定）

①成年男子の部

②成年女子の部

               ③男女混合の部

５）会   場  アイオーしんきん伊勢崎アリーナ （伊勢崎市民体育館）

〒372-0002 群馬県伊勢崎市堤西町９３

℡：0270-23-7015

以上

連絡先

特非・群馬県綱引連盟 事務局・実行委員会 宛

ＮＰＯ群馬県綱引連盟   事務局  高橋正男宛

〒372-0801 群馬県伊勢崎市宮子町3464-18
         株式会社東正メディコ内
メールアドレス：tms-taka@sunfield.ne.jp

携帯（松井）：０９０－３００３－４７３９

携帯（高橋）：０９０―２７３９－２７３８

mailto:tms-taka@sunfield.ne.jp
mailto:tms-taka@sunfield.ne.jp